
90KW-2P-B3
Công suất Số cực

2P

Kiểu lắp

Chân đế B3

No.: 2025

Trọng lượng: 550kg90KW

Vòng tua

2975 v/p

65

58
1118
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419190

IE2

Frame size 280M

Điện áp 3 pha 380/660V

Tần số 50hz

Cấp bảo vệ IP55

Cấp chịu nhiệt F (1550C)

Thời gian hoạt động S1 (liên tục)

Chất liệu vỏ Gang

Chất liệu dây Đồng

Hướng lắp Hình ảnh nameplate

68
0

Ø24

550

457

228.5

28
0

Sơ đồ nối dây

(DELTA) (STAR)

Cốt tải 65mm

Thông số kỹ thuật

Catalogue

MOTOR SGP

B6 B7 B8

V5 V6B3

M20

> 4kW      380-415V __ > 4kW      660-712V


